
2020 年 5 月 1 日 
 
お取引様各位 
 
 朝日ライフサイエンス株式会社 
 埼玉県所沢市新郷 212 番地 
 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う弊社対応について 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さて、政府による新型コロナウイルス感染症拡大防止のための緊急事態宣言発令を受け、
弊社では下記の通り対応を実施しております。実施中は通常通りの受注・発注・サービスで
対応をいたしますが、状況によっては遅れなどの不備が生じる場合がございます。 
 皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解・ご了承の程、宜しくお願
い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

対象：全社（本社・東日本販売部・⻄日本販売部・福岡販売部・ 
 サービスセンター・サンプルバンクサービス部） 

 
期間：2020 年 5 月 1 日（金）〜2020 年 5 月末日 

※緊急事態宣言の解除時期により変更になる場合があります。 
 
内容：従業員の出社制限（テレワーク）及び、時差出勤 

社内常駐社員減少により、電話がつながりにくくなる場合がありますので、営業 
担当者へ直接電話・メール等でお問い合わせいただきますようお願いします。 
FAX については通常対応となりますが、お時間をいただく場合がございますの 
でご了承ください。 
なお、サービスセンター受付業務は期間中 9：00〜17：00 となります。 

以上 
 


